PAGE
2

Департамент финансов Кировской области

Приказ

От

                               №
О Порядке перечисления в 2010 году остатков средств, поступающих во временное распоряжение областным бюджетным учреждениям, со счета, открытого департаменту финансов в  ГРКЦ ГУ Банка России по Кировской области, в областной бюджет, а также

их возврата на указанный счет

В соответствии с законом Кировской области № 458-ЗО от 06.12.2009 года «Об областном бюджете на 2010 год» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок перечисления в 2010 году остатков средств, поступающих во временное распоряжение областным бюджетным учреждениям, со счета, открытого департаменту финансов в  ГРКЦ ГУ Банка России по Кировской области, в областной бюджет, а также их возврата на указанный счет.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя главы департамента финансов Максимову З.И.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.
Глава департамента финансов                                                                  Е.В. Ковалева